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Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
25/11/2022 Resultados Final
RG 25.60 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 29/12/2021
RC 25.60 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 29/12/2021

Clasificación AN Tiempo ABSO

Final A
1. GARCIA SILVA, Antia 98 C. N. GALAICO 25.78 19,00
2. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 PABELLON OURENSE 26.30 16,00
3. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C. N. PONTEAREAS 26.50 14,00
4. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 27.93 13,00
5. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 S. DEP. BOIRO 27.97 12,00
6. LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 C. N. FERROL 28.06 11,00

Final B
7. CONS GESTIDO, Henar Diana 02 RCN VIGO 27.91 10,00
8. SUAREZ KITAHORI, Nana S. 05 A. D. FOGAR 28.04 9,00
9. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 VIGO RIAS BAIXAS 28.26 8,00

10. BORGE JUSTE, Ines 06 C. N. PONTEAREAS 28.51 7,00
11. ALCALDE MAHIA, Ariadna 04 C. N. CORUÑA 28.58 6,00
12. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 RCN VIGO 29.45 5,00
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Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
25/11/2022 - 10:00 Resultados Prelim
RG 25.60 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 29/12/2021
RC 25.60 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 29/12/2021

Clasificación AN Tiempo ABSO

1. GARCIA SILVA, Antia 98 C. N. GALAICO 26.08 - A
2. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 PABELLON OURENSE 26.58 - A
3. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C. N. PONTEAREAS 26.74 - A
4. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 27.66 - A
5. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 S. DEP. BOIRO 27.92 - A MMG
6. LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 C. N. FERROL 27.98 - A
7. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 RCN VIGO 28.03 - B
8. SUAREZ KITAHORI, Nana S. 05 A. D. FOGAR 28.09 - B
9. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 VIGO RIAS BAIXAS 28.19 - B

10. CONS GESTIDO, Henar Diana 02 RCN VIGO 28.22 - B
11. ALCALDE MAHIA, Ariadna 04 C. N. CORUÑA 28.26 - B
12. BORGE JUSTE, Ines 06 C. N. PONTEAREAS 28.29 - B
13. MARTÍNEZ JUSTO, Penélope 93 C. N. ARTEIXO 28.34 4,00
14. BALADO PENA, Celtia 07 C. MARINA FERROL 28.57 3,00
15. RODRIGUEZ HUERTAS, Iria 99 C. FLUVIAL LUGO 28.59 2,00
16. SOILAN FERNANDEZ, Raquel 01 C. FLUVIAL LUGO 28.75 1,00
17. JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 A. D. FOGAR 29.02 -
18. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 07 C. N. PORTAMIÑA 29.10 -
19. MARTINEZ OTERO, Eva 08 C. N. MOS 29.19 -
20. ANEIROS DOPICO, Laura 00 C. MARINA FERROL 29.36 -
21. CARRIL GONZALEZ, Eva 02 PABELLON OURENSE 29.42 -
22. BUCETA LAGO, Ana 03 C. N. PONTEAREAS 29.44 -
23. CANO ROSALES, Laura 04 C. N. GALAICO 29.63 -
24. ESTEVEZ CRESPO, Aldara 04 PABELLON OURENSE 29.84 -

ALFAYA RAFAEL, Julia 05 C. N. REDONDELA 29.84 -
26. SANCHEZ VAZQUEZ, Carmen 99 C. N. PORTAMIÑA 30.18 -
27. HERRERO DOMINGUEZ, Eva 00 C. N. FERROL 30.26 -
28. SANTIAGO DE LA CASA, Laura 99 C. N. ARZUA 30.28 -

Baja enf. FOLGUEIRA SUÁREZ, Tamara 94 C. N. ARTEIXO -
Baja enf. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 C. N. MOS -
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Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
25/11/2022 Resultados Final
RG 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 30/12/2015
RC 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSO

Final A
1. GARCIA MORENO, Jorge 00 C. N. PANAS 23.48 19,00
2. ARES BARRAL, Anton 00 C. N. PANAS 23.56 16,00
3. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 23.97 14,00
4. SUAREZ MATO, Yoel 04 A. D. FOGAR 24.03 13,00
5. LOBELLE GONZALEZ, Ivan 89 C. FLUVIAL LUGO 24.05 12,00
6. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 PABELLON OURENSE 24.29 11,00

Final B
7. MARTINEZ SUAREZ, Diego 99 C. FLUVIAL LUGO 24.14 10,00
8. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 A. D. FOGAR 24.37 9,00
9. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio 04 C. N. PORTAMIÑA 24.39 8,00

10. GALAN VICENTE, Pablo 02 A. D. FOGAR 24.50 -
11. BALSA VIGO, Javier 05 C. N. CORUÑA 24.62 7,00
12. PONTON RODRIGUEZ, Juan 02 C. N. MONFORTE 25.02 6,00
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Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
25/11/2022 - 10:06 Resultados Prelim
RG 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 30/12/2015
RC 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSO

1. ARES BARRAL, Anton 00 C. N. PANAS 23.53 - A
2. GARCIA MORENO, Jorge 00 C. N. PANAS 23.75 - A
3. LOBELLE GONZALEZ, Ivan 89 C. FLUVIAL LUGO 23.85 - A
4. SUAREZ MATO, Yoel 04 A. D. FOGAR 24.05 - A
5. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 24.09 - A
6. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 PABELLON OURENSE 24.41 - A
7. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio 04 C. N. PORTAMIÑA 24.43 - B
8. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 A. D. FOGAR 24.51 - B
9. MARTINEZ SUAREZ, Diego 99 C. FLUVIAL LUGO 24.58 - B

10. BALSA VIGO, Javier 05 C. N. CORUÑA 24.64 - B
11. GALAN VICENTE, Pablo 02 A. D. FOGAR 24.71 - B
12. PONTON RODRIGUEZ, Juan 02 C. N. MONFORTE 24.76 - B
13. UCHA NIETO, Jacobo 97 C. N. GALAICO 24.79 5,00
14. RAMOS PEREZ, Nicolas Anton 06 C. N. FERROL 24.98 4,00
15. BALBOA BLANCO, Ivan 94 C. N. PORTAMIÑA 24.99 3,00
16. PINO LORENZO, Brais 01 C. N. PONTEAREAS 25.01 2,00
17. PÉREZ LORENZO, Manuel 05 S. DEP. BOIRO 25.04 1,00
18. BOUZAS PEDREIRA, Tomas 98 C. N. GALAICO 25.05 -
19. JUNCAL MOREIRA, Pablo 01 C. N. GALAICO 25.09 -
20. BRAVO CONDE, Cristian 00 C. N. PANAS 25.20 -
21. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor 04 PABELLON OURENSE 25.21 -
22. SANCHO FERNANDEZ, David 03 A. D. FOGAR 25.23 -
23. FRAGA SAL, Alexandre 06 C. N. PORTAMIÑA 25.35 -
24. MOURO PERISCAL, Ricardo 05 A. D. FOGAR 25.37 -
25. DEL RIO REGUEIRA, Marcos 93 C. N. ARTEIXO 25.38 -
26. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS 25.45 -
27. LOSADA JIMENEZ, Alvaro 99 C. N. FERROL 25.57 -
28. SIMON COTELO, Manuel 01 C. N. PANAS 25.60 -
29. DEL RIO REGUEIRA, Ruben 93 C. N. ARTEIXO 25.62 -
30. CANCELA GOMEZ, Hugo 03 C. N. PONTEAREAS 25.84 -
31. MEIJIDE GIADAS, Diego 00 CIDADE SANTIAGO 26.28 -



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Galicia 27/11/2022 19:11 - Página 1

Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 3 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
25/11/2022 Resultados Final
RG 4:04.11 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 24/11/2012
RC 4:10.82 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 28/12/2019

Clasificación AN Tiempo ABSO

Final A
1. CANDO SANTOS, Raquel 03 C. N. PORTAMIÑA 4:23.33 19,00

50m: 30.07 30.07 150m: 1:34.82 32.46 250m: 2:41.86 33.64 350m: 3:50.05 34.27
100m: 1:02.36 32.29 200m: 2:08.22 33.40 300m: 3:15.78 33.92 400m: 4:23.33 33.28

2. MOURENZA ROCHA, Ines 07 C. N. PORTAMIÑA 4:24.54 16,00
50m: 30.51 30.51 150m: 1:36.36 33.21 250m: 2:43.51 33.75 350m: 3:51.52 34.10

100m: 1:03.15 32.64 200m: 2:09.76 33.40 300m: 3:17.42 33.91 400m: 4:24.54 33.02

3. ORTIZ DE GUINEA BASTON, Alba 97 C. N. PONTEAREAS 4:29.54 14,00
50m: 30.33 30.33 150m: 1:36.75 33.72 250m: 2:45.48 34.63 350m: 3:55.22 34.95

100m: 1:03.03 32.70 200m: 2:10.85 34.10 300m: 3:20.27 34.79 400m: 4:29.54 34.32

4. VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 C. N. FERROL 4:30.71 13,00
50m: 30.65 30.65 150m: 1:37.65 34.03 250m: 2:47.33 35.24 350m: 3:57.37 34.84

100m: 1:03.62 32.97 200m: 2:12.09 34.44 300m: 3:22.53 35.20 400m: 4:30.71 33.34

5. PARDO CHAS, Eva 04 C. N. FERROL 4:33.17 12,00
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.30 33.99 250m: 2:47.40 34.71 350m: 3:58.34 35.59

100m: 1:04.31 33.45 200m: 2:12.69 34.39 300m: 3:22.75 35.35 400m: 4:33.17 34.83

6. BLANCO ROUCO, Carmen 06 VIGO RIAS BAIXAS 4:33.29 11,00
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.85 34.65 250m: 2:49.22 34.57 350m: 3:59.36 34.96

100m: 1:05.20 33.98 200m: 2:14.65 34.80 300m: 3:24.40 35.18 400m: 4:33.29 33.93

Final B
7. BARROS DA SILVA, Sofia 09 C. N. GALAICO 4:35.91 10,00

50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.54 34.75 250m: 2:50.56 35.30 350m: 4:01.52 35.41
100m: 1:05.79 34.13 200m: 2:15.26 34.72 300m: 3:26.11 35.55 400m: 4:35.91 34.39

8. CAMBA PRADA, Alexia 05 PABELLON OURENSE4:37.56 9,00
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.11 34.44 250m: 2:50.66 36.33 350m: 4:03.15 36.19

100m: 1:04.67 33.65 200m: 2:14.33 35.22 300m: 3:26.96 36.30 400m: 4:37.56 34.41

9. VEIGA SOUTO, Ana 98 C. N. ARTEIXO 4:38.06 8,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.00 35.45 250m: 2:53.32 35.56 350m: 4:04.23 35.25

100m: 1:06.55 34.50 200m: 2:17.76 35.76 300m: 3:28.98 35.66 400m: 4:38.06 33.83

10. PEREZ GARCIA-PICHER, Ana 98 C. N. GALAICO 4:38.21 7,00
50m: 33.38 33.38 150m: 1:43.28 34.94 250m: 2:53.65 34.99 350m: 4:03.89 35.08

100m: 1:08.34 34.96 200m: 2:18.66 35.38 300m: 3:28.81 35.16 400m: 4:38.21 34.32

11. SEOANE BAHILLO, Sara 00 RCN VIGO 4:46.97 6,00
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.47 35.60 250m: 2:56.38 37.04 350m: 4:11.56 37.62

100m: 1:06.87 34.88 200m: 2:19.34 36.87 300m: 3:33.94 37.56 400m: 4:46.97 35.41

12. MARTÍNEZ NOVOA, Silvia 06 RCN VIGO 4:48.18 5,00
50m: 33.34 33.34 150m: 1:45.08 36.05 250m: 2:58.02 36.41 350m: 4:11.78 37.07

100m: 1:09.03 35.69 200m: 2:21.61 36.53 300m: 3:34.71 36.69 400m: 4:48.18 36.40
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Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 3 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
25/11/2022 - 10:15 Resultados Prelim
RG 4:04.11 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 24/11/2012
RC 4:10.82 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 28/12/2019

Clasificación AN Tiempo ABSO

1. CANDO SANTOS, Raquel 03 C. N. PORTAMIÑA 4:27.81 - A
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.54 33.57 250m: 2:44.90 34.97 350m: 3:54.49 34.92

100m: 1:01.97 32.41 200m: 2:09.93 34.39 300m: 3:19.57 34.67 400m: 4:27.81 33.32

2. ORTIZ DE GUINEA BASTON, Alba 97 C. N. PONTEAREAS 4:28.66 - A
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.07 33.71 250m: 2:45.09 33.96 350m: 3:54.39 34.70

100m: 1:03.36 32.93 200m: 2:11.13 34.06 300m: 3:19.69 34.60 400m: 4:28.66 34.27

3. MOURENZA ROCHA, Ines 07 C. N. PORTAMIÑA 4:28.79 - A
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.90 33.59 250m: 2:44.47 34.42 350m: 3:54.70 35.11

100m: 1:02.31 32.51 200m: 2:10.05 34.15 300m: 3:19.59 35.12 400m: 4:28.79 34.09

4. VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 C. N. FERROL 4:33.06 - A
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.92 34.39 250m: 2:48.48 34.93 350m: 3:59.05 35.28

100m: 1:04.53 33.53 200m: 2:13.55 34.63 300m: 3:23.77 35.29 400m: 4:33.06 34.01

5. BLANCO ROUCO, Carmen 06 VIGO RIAS BAIXAS 4:33.29 - A
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.28 34.79 250m: 2:49.82 34.81 350m: 3:59.25 34.74

100m: 1:05.49 33.86 200m: 2:15.01 34.73 300m: 3:24.51 34.69 400m: 4:33.29 34.04

6. PARDO CHAS, Eva 04 C. N. FERROL 4:34.79 - A
50m: 30.83 30.83 150m: 1:38.65 34.20 250m: 2:48.64 34.96 350m: 4:00.00 35.89

100m: 1:04.45 33.62 200m: 2:13.68 35.03 300m: 3:24.11 35.47 400m: 4:34.79 34.79

7. BARROS DA SILVA, Sofia 09 C. N. GALAICO 4:35.43 - B
50m: 31.32 31.32 150m: 1:38.87 34.18 250m: 2:48.92 35.02 350m: 4:00.29 35.82

100m: 1:04.69 33.37 200m: 2:13.90 35.03 300m: 3:24.47 35.55 400m: 4:35.43 35.14

8. VEIGA SOUTO, Ana 98 C. N. ARTEIXO 4:36.60 - B
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.95 34.68 250m: 2:50.23 34.97 350m: 4:01.01 35.51

100m: 1:05.27 34.03 200m: 2:15.26 35.31 300m: 3:25.50 35.27 400m: 4:36.60 35.59

9. CAMBA PRADA, Alexia 05 PABELLON OURENSE4:38.12 - B
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.46 34.90 250m: 2:50.12 36.21 350m: 4:02.70 36.39

100m: 1:03.56 33.28 200m: 2:13.91 35.45 300m: 3:26.31 36.19 400m: 4:38.12 35.42

10. MARTÍNEZ NOVOA, Silvia 06 RCN VIGO 4:43.75 - B
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.05 35.46 250m: 2:55.22 35.96 350m: 4:08.08 36.38

100m: 1:07.59 35.12 200m: 2:19.26 36.21 300m: 3:31.70 36.48 400m: 4:43.75 35.67

11. SEOANE BAHILLO, Sara 00 RCN VIGO 4:43.87 - B
50m: 32.38 32.38 150m: 1:43.40 36.04 250m: 2:55.58 36.22 350m: 4:09.16 36.59

100m: 1:07.36 34.98 200m: 2:19.36 35.96 300m: 3:32.57 36.99 400m: 4:43.87 34.71

12. PEREZ GARCIA-PICHER, Ana 98 C. N. GALAICO 4:43.98 - B
50m: 33.04 33.04 150m: 1:43.40 35.52 250m: 2:54.62 35.68 350m: 4:07.62 36.58

100m: 1:07.88 34.84 200m: 2:18.94 35.54 300m: 3:31.04 36.42 400m: 4:43.98 36.36

13. RODRIGUEZ HUERTAS, Iria 99 C. FLUVIAL LUGO 4:44.62 4,00
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.05 35.48 250m: 2:55.34 36.14 350m: 4:08.69 36.78

100m: 1:07.57 35.47 200m: 2:19.20 36.15 300m: 3:31.91 36.57 400m: 4:44.62 35.93

14. VAZQUEZ LIZ, Mireia 08 C. N. PORTAMIÑA 4:46.29 -
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.83 36.08 250m: 2:56.16 36.75 350m: 4:10.41 37.11

100m: 1:06.75 34.76 200m: 2:19.41 36.58 300m: 3:33.30 37.14 400m: 4:46.29 35.88

15. ROCHA GONZALEZ, Gisele 09 C. N. GALAICO 4:48.34 -
50m: 32.83 32.83 150m: 1:44.30 36.21 250m: 2:57.79 37.03 350m: 4:48.53 1:13.32

100m: 1:08.09 35.26 200m: 2:20.76 36.46 300m: 3:35.21 37.42 400m: 4:48.34
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Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo ABSO

16. ALVITE BERGARA, Nerea 99 C. N. ARTEIXO 4:50.13 3,00
50m: 33.39 33.39 150m: 1:45.91 36.46 250m: 2:59.44 36.88 350m: 4:13.98 37.25

100m: 1:09.45 36.06 200m: 2:22.56 36.65 300m: 3:36.73 37.29 400m: 4:50.13 36.15

17. ESTEVEZ MONTES, Naroa 08 C. N. PONTEAREAS 4:55.26 -
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.34 36.60 250m: 3:00.28 38.40 350m: 4:17.98 38.60

100m: 1:07.74 34.99 200m: 2:21.88 37.54 300m: 3:39.38 39.10 400m: 4:55.26 37.28

18. FERNANDEZ AGUION, Sara 07 C. N. CORUÑA 4:55.72 -
50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.63 38.22 250m: 3:04.63 37.34 350m: 4:19.22 37.15

100m: 1:11.41 37.31 200m: 2:27.29 37.66 300m: 3:42.07 37.44 400m: 4:55.72 36.50

19. SUAREZ DOSIL, Claudia 07 C. N. ARTEIXO 5:09.09 -
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.60 38.92 250m: 3:09.95 39.84 350m: 4:29.97 39.82

100m: 1:11.68 37.48 200m: 2:30.11 39.51 300m: 3:50.15 40.20 400m: 5:09.09 39.12

20. SANTIAGO DE LA CASA, Laura 99 C. N. ARZUA 5:12.07 -
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.94 38.56 250m: 3:09.97 40.46 350m: 4:31.95 40.69

100m: 1:11.38 37.10 200m: 2:29.51 39.57 300m: 3:51.26 41.29 400m: 5:12.07 40.12

Baja enf. CARRON MUIÑA, Carla 05 C. N. PONTEAREAS -
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Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 4 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
25/11/2022 Resultados Final
RG 3:50.73 , REGUEIRA SUAREZ, RUFINO RIVEIRA 02/12/2010
RC 3:50.95 , REGUEIRA SUAREZ, RUFINO RIVEIRA 27/12/2008

Clasificación AN Tiempo ABSO

Final A
1. GARCÍA CASTRO, Mateo 05 C. N. ARTEIXO 4:00.63 19,00

50m: 27.13 27.13 150m: 1:26.86 29.93 250m: 2:28.20 30.96 350m: 3:30.59 30.90
100m: 56.93 29.80 200m: 1:57.24 30.38 300m: 2:59.69 31.49 400m: 4:00.63 30.04

2. PARDO PERNAS, Martin 02 C. FLUVIAL LUGO 4:03.66 16,00
50m: 27.42 27.42 150m: 1:27.34 30.15 250m: 2:28.51 30.69 350m: 3:31.86 31.89

100m: 57.19 29.77 200m: 1:57.82 30.48 300m: 2:59.97 31.46 400m: 4:03.66 31.80

3. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 PABELLON OURENSE4:06.45 14,00
50m: 28.35 28.35 150m: 1:29.79 31.05 250m: 2:32.90 31.91 350m: 3:35.57 31.12

100m: 58.74 30.39 200m: 2:00.99 31.20 300m: 3:04.45 31.55 400m: 4:06.45 30.88

4. SANLÉS DIESTE, Hugo 04 S. DEP. BOIRO 4:08.36 13,00
50m: 28.10 28.10 150m: 1:30.18 31.34 250m: 2:33.30 31.60 350m: 3:37.13 31.84

100m: 58.84 30.74 200m: 2:01.70 31.52 300m: 3:05.29 31.99 400m: 4:08.36 31.23

5. MANEIROS PAZ, Mario 06 C. N. FERROL 4:09.44 12,00
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.57 31.62 250m: 2:33.20 32.05 350m: 3:38.05 32.59

100m: 57.95 29.93 200m: 2:01.15 31.58 300m: 3:05.46 32.26 400m: 4:09.44 31.39

6. FERNANDEZ NIETO, Cristian 92 C. N. GALAICO 4:13.99 11,00
50m: 28.87 28.87 150m: 1:32.17 31.81 250m: 2:37.04 32.31 350m: 3:42.42 32.68

100m: 1:00.36 31.49 200m: 2:04.73 32.56 300m: 3:09.74 32.70 400m: 4:13.99 31.57

Final B
7. FRAGA SAL, Alexandre 06 C. N. PORTAMIÑA 4:13.94 10,00

50m: 27.79 27.79 150m: 1:31.56 32.25 250m: 2:37.26 32.51 350m: 3:43.13 32.53
100m: 59.31 31.52 200m: 2:04.75 33.19 300m: 3:10.60 33.34 400m: 4:13.94 30.81

8. PEREZ FERNANDEZ, Brais 07 C. N. PORTAMIÑA 4:14.40 9,00
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.25 32.66 250m: 2:37.27 32.41 350m: 3:43.00 33.00

100m: 59.59 31.33 200m: 2:04.86 32.61 300m: 3:10.00 32.73 400m: 4:14.40 31.40

9. MASSÓ ROIG, Martín 07 VIGO RIAS BAIXAS 4:14.65 8,00
50m: 29.19 29.19 150m: 1:32.81 32.31 250m: 2:38.17 32.68 350m: 3:43.43 32.75

100m: 1:00.50 31.31 200m: 2:05.49 32.68 300m: 3:10.68 32.51 400m: 4:14.65 31.22

10. QUIROGA RAMOS, Noel 00 PABELLON OURENSE4:14.70 7,00
50m: 29.40 29.40 150m: 1:33.35 32.30 250m: 2:38.37 32.45 350m: 3:43.44 32.62

100m: 1:01.05 31.65 200m: 2:05.92 32.57 300m: 3:10.82 32.45 400m: 4:14.70 31.26

11. POMBO LOPEZ, Sergio 91 C. FLUVIAL LUGO 4:17.77 6,00
50m: 29.42 29.42 150m: 1:33.53 32.25 250m: 2:39.24 32.82 350m: 3:45.28 32.99

100m: 1:01.28 31.86 200m: 2:06.42 32.89 300m: 3:12.29 33.05 400m: 4:17.77 32.49

12. ALONSO VIDAL, Teo 07 VIGO RIAS BAIXAS 4:18.43 5,00
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.57 32.49 250m: 2:39.61 33.19 350m: 3:46.16 33.32

100m: 1:01.08 31.97 200m: 2:06.42 32.85 300m: 3:12.84 33.23 400m: 4:18.43 32.27
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Cto. Galego de Natación Absoluto de Inverno OPEN
Lugo, FRIGSA, 25 - 27/11/2022, P25 Elec.

Prueba 4 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
25/11/2022 - 10:37 Resultados Prelim
RG 3:50.73 , REGUEIRA SUAREZ, RUFINO RIVEIRA 02/12/2010
RC 3:50.95 , REGUEIRA SUAREZ, RUFINO RIVEIRA 27/12/2008

Clasificación AN Tiempo ABSO

1. GARCÍA CASTRO, Mateo 05 C. N. ARTEIXO 3:59.36 - A
50m: 27.40 27.40 150m: 1:26.32 29.79 250m: 2:26.85 30.39 350m: 3:28.89 31.14

100m: 56.53 29.13 200m: 1:56.46 30.14 300m: 2:57.75 30.90 400m: 3:59.36 30.47

2. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 PABELLON OURENSE4:08.72 - A
50m: 27.84 27.84 150m: 1:27.73 30.28 250m: 2:31.28 32.02 350m: 4:08.72 57.53

100m: 57.45 29.61 200m: 1:59.26 31.53 300m: 3:11.19 39.91 400m: 4:08.72

3. PARDO PERNAS, Martin 02 C. FLUVIAL LUGO 4:09.31 - A
50m: 28.70 28.70 150m: 1:30.63 31.14 250m: 2:32.90 31.18 350m: 3:37.06 32.49

100m: 59.49 30.79 200m: 2:01.72 31.09 300m: 3:04.57 31.67 400m: 4:09.31 32.25

4. SANLÉS DIESTE, Hugo 04 S. DEP. BOIRO 4:10.94 - A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:30.94 31.06 250m: 2:34.17 31.79 350m: 3:38.44 32.28

100m: 59.88 31.14 200m: 2:02.38 31.44 300m: 3:06.16 31.99 400m: 4:10.94 32.50

5. MANEIROS PAZ, Mario 06 C. N. FERROL 4:14.67 - A
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.93 31.86 250m: 2:35.96 32.73 350m: 3:41.94 33.09

100m: 59.07 30.83 200m: 2:03.23 32.30 300m: 3:08.85 32.89 400m: 4:14.67 32.73

6. FERNANDEZ NIETO, Cristian 92 C. N. GALAICO 4:15.00 - A
50m: 30.06 30.06 150m: 1:34.13 32.07 250m: 2:38.73 32.14 350m: 3:43.42 32.30

100m: 1:02.06 32.00 200m: 2:06.59 32.46 300m: 3:11.12 32.39 400m: 4:15.00 31.58

7. PEREZ FERNANDEZ, Brais 07 C. N. PORTAMIÑA 4:15.30 - B
50m: 28.38 28.38 150m: 1:32.23 32.46 250m: 2:37.84 32.45 350m: 3:43.89 32.92

100m: 59.77 31.39 200m: 2:05.39 33.16 300m: 3:10.97 33.13 400m: 4:15.30 31.41

8. MASSÓ ROIG, Martín 07 VIGO RIAS BAIXAS 4:16.68 - B
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.89 32.98 250m: 2:39.39 32.48 350m: 3:44.85 32.52

100m: 1:01.91 32.21 200m: 2:06.91 32.02 300m: 3:12.33 32.94 400m: 4:16.68 31.83

9. FRAGA SAL, Alexandre 06 C. N. PORTAMIÑA 4:17.48 - B
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.67 32.65 250m: 2:39.36 32.99 350m: 3:46.07 33.09

100m: 1:00.02 31.51 200m: 2:06.37 33.70 300m: 3:12.98 33.62 400m: 4:17.48 31.41

10. QUIROGA RAMOS, Noel 00 PABELLON OURENSE4:17.55 - B
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.91 31.99 250m: 2:37.41 32.89 350m: 3:44.22 33.64

100m: 59.92 31.44 200m: 2:04.52 32.61 300m: 3:10.58 33.17 400m: 4:17.55 33.33

11. ALONSO VIDAL, Teo 07 VIGO RIAS BAIXAS 4:18.06 - B
50m: 30.29 30.29 150m: 1:35.58 32.44 250m: 2:40.72 32.61 350m: 3:46.71 32.91

100m: 1:03.14 32.85 200m: 2:08.11 32.53 300m: 3:13.80 33.08 400m: 4:18.06 31.35

12. POMBO LOPEZ, Sergio 91 C. FLUVIAL LUGO 4:18.22 - B
50m: 30.38 30.38 150m: 1:35.22 32.37 250m: 2:40.79 32.63 350m: 3:46.67 32.99

100m: 1:02.85 32.47 200m: 2:08.16 32.94 300m: 3:13.68 32.89 400m: 4:18.22 31.55

13. MARTINEZ MARTINEZ, Marcos 03 C. N. PONTEAREAS 4:18.33 4,00
50m: 28.61 28.61 150m: 1:32.53 32.25 250m: 2:38.30 32.71 350m: 3:45.06 33.51

100m: 1:00.28 31.67 200m: 2:05.59 33.06 300m: 3:11.55 33.25 400m: 4:18.33 33.27

14. PEDRE SALIDO, Julio 03 C. N. FERROL 4:18.67 3,00
